
UCHWAŁA Nr XXX/225/2005 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 28 kwietnia 2005r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Chocianów ze spółki działającej pod firmą Rolno-Przemysłowy 
Rynek Hurtowy „Giełda Hurtowa” S.A. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. f oraz art.40 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591z 2001 r.; zmiany z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 
717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r., Dz. U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 

Gmina Chocianów występuje ze spółki działającej pod firmą Rolno-Przemysłowy Rynek Hurtowy 
„Giełda Hurtowa” S.A. w Legnicy nr KRS 0000 103624, w której Gmina Chocianów posiada 5 
akcji serii B o numerach od 58 (pięćdziesiąt osiem) do 62 (sześćdziesiąt dwa) o wartości 
nominalnej 1000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda akcja. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


